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Bodhi öppnar Outlet för märkesunderkläder 
 
Sommaren 2006 öppnade nya och trendiga underklädeskedjan Bodhi sina två första 
butiker i Stockholm. Nästa steg i expansionen blir en Outlet för underkläder, mitt i 
hjärtat av Östermalm, på Grevgatan 31.  
 
Företaget kommer att sälja märkesunderkläder från de flesta stora märken (Chantelle, Hanky 
Panky, Dim, Gossard, Bodhi, Sloggi mfl) samt strumpor, smycken, nattplagg, yogaplagg mm.  
 
VIP-invigning är den 14 mars kl 18.00 därefter öppet vardagar kl 11-18.  
 

- ”Trendfaktorn blir allt viktigare, även bland underkläder. En del kollektioner byter 
numera färger och mönster redan efter ett par månader men är fortfarande bra och 
snygga. Vi tror på att erbjuda våra kunder dessa produkter med ordentliga rabatter. 
Det gör att vi kan fylla på våra butiker med nyheter ännu snabbare än tidigare. Våra 
kunder kommer att kunna få lika bra hjälp som i våra butiker och kan samtidigt göra 
riktiga fynd bland förra säsongens snygga behåar, nattlinnen, smycken mm säger 
Anna De Geer, vd och delägare till underklädesbutiken Bodhi.  

 
 

Den nya svenska underklädeskedjan Bodhi erbjuder kvinnor det sensuella, sinnliga på ett 
sätt som tidigare inte gjorts i Sverige. Bodhi är skapat av kvinnor, för kvinnor. Butikerna är ett 
paradis för den som vill ta hand om sig själv och samtidigt få ett varmt, kvinnligt bemötande.  
 

- ”Det är en stor trend just nu där kvinnors lust och välbefinnande sätts i fokus. Kvinnor 
vet själva hur de vill locka fram sin kvinnlighet genom sinnliga underkläder, dofter, 
litteratur och film. Trenderna har startat i Storbritannien och USA och nu tagit sig till 
Sverige där den svenska kvinnan är både frigjord och vet sitt värde, på ett självklart 
och befriande sätt,  säger Karin Skarin, inköpschef och delägare till Bodhi.  

 
                       

 
 
Om du söker mer information eller bilder, kontakta Anna De Geer, 0708-77 15 98. Se även 
www.bodhi.se 
 
 
 
 
Bodhi designar och handplockar trendiga, sensuella underkläder och accessoarer åt medvetna storstadskvinnor. 
De första butikerna finns i Sturegallerian och på St Eriksgatan i Stockholm samt på nätet, www.bodhi.se. 
Företaget grundades våren 2006 av Anna De Geer och Karin Skarin. 


